

## **Kiiminkipuiston koulun kulttuuriopetuksen suunnitelma 2023-2024**

Koulumme pyrkii hyödyntämään Oulun kaupungin oppilaille tarjoamia monipuolisia kulttuuripalveluja. Lähes kaikkiin oppiaineisiin pyritään sisällyttämään kulttuuriin liittyvää oppisisältöä. Ulkopuolisten palvelujen tarjonnan hyödyntämiselle erityisiä haasteita asettaa se, että koulumme sijaitsee 21 kilometrin päässä kaupungin keskustasta.

Oulun kaupungin kulttuuripolkuun kuuluu yhtenä osana oppilaan kulttuuripolku. Koulussamme on käytössä Oulun kaupungin kirjastoreitti, jossa 7. luokalla käydään tutustumassa Kiimingin kirjastoon ja opetellaan tiedonhakuja ja kirjavinkkausta. Oppilaita kannustetaan suorittamaan kirjallisuusdiplomeja. Oppilaan kulttuuripolun mukaisesti osallistutaan koulujen elokuvafestivaaleihin mahdollisuuksien mukaan. Lisäksi 8. luokalla osallistutaan Taidetestaajat-tapahtumiin Oulussa ja Helsingissä. Koulullamme hyödynnetään Oulun kaupunginteatterin musikaali- ja oopperatarjontaa sekä Oulu Sinfonian ja Lapin sotilassoittokunnan konsertteja. Lisäksi vierailimme Oskari Jauhiaisen museossa. 7.-luokkalaiset ovat mukana Oulun Lumo-valofestivaaleissa osallistumalla koko kaupungin yhteisen valotaideteoksen tekemiseen.

Koulun vuotuiset kulttuuritapahtumat joulu- ja kevätjuhlat järjestetään lukuvuosittain (muoto ja tapa vaihtelevat). Käymme lukuvuoden käännekohdissa seurakunnan järjestämissä tilaisuuksissa. Vuorovuosin suurimmilla kouluilla on Kiimingin Veteraanijuhlan (Kiiminkipuistossa viimeksi huhtikuussa 2023) järjestelyvastuu yhdessä Kiimingin seurakunnan ja Oulu-opiston Kiiminkijoen yksikön kanssa. Päivänavauksissa pyritään huomioimaan liputuspäivät ja kirkolliset juhlapäivät. Joulukuussa vietetään itsenäisyyspäivää ja Lucian päivää.

Oulu on valittu vuoden 2026 Euroopan kulttuuripääkaupungiksi. Pyrimme ottamaan tämän huomioon toiminnassamme lisäämällä kansainvälistä näkökulmaa ja vahvistamalla kansallista tietoisuutta koulumme kulttuuriopetuksessa. Pidämme sekä vieraiden kulttuurien että oman paikalliskulttuurimme näkökulmaa esillä vastaanottaessamme Erasmus+ -vieraita muista Euroopan maista. Nämä kirjattiin tavoitteiksemme Erasmus+ -akkreditoinnissa vuosiksi 2022-2027.

Koulun vuosittainen kulttuuriohjelma aihealueittain (toteutetaan mahdollisuuksien mukaan):

Koulun kulttuuriopetuksen pääsisällöt	Koulun kulttuuriopetuksen toteutus
<b>Arkkitehtuuri, muotoilu ja käden taidot</b>	<p>Kuvataiteessa tutustuminen oman kaupungin arkkitehtuuriin ja muotoiluun</p> <p>Osallistuminen ajankohtaisiin yhteistyöhankkeisiin.</p> <p>Yrittäjyyskasvatuksessa pienesineiden suunnittelu ja valmistaminen</p>
<b>Esittävät taiteet ja musiikki (mm. draama, teatteri, tanssi, sirkus)</b>	<p>Vierailut Oulu Sinfonian ja Lapin Sotilassoittokunnan konserteissa, Oulun Kaupunginteatterin musikaaleissa tai oopperassa ja musiikkielokuvissa.</p> <p>Vierailevat teatteri- ja musiikkiryhmät</p> <p>Taidetestaajat-vierailut</p>
<b>Juhlat, tapahtumat ja kulttuuriperintö</b>	<p>Koululla järjestettävät konsertit (kevyttä, klassista tai kansanmusiikkia jne.)</p> <p>Oppilaiden esiintyminen koulun juhlissa kuorona, orkesterina ja solisteina</p> <p>Tärkeimpien juhlapäivien huomioiminen koulun toiminnassa</p>
<b>Sanataide ja media (mm. kirjallisuus, elokuva, pelit, uudet ja vanhat mediat)</b>	<p>Lyhytelokuvafestivaali</p> <p>Oulun kansainvälinen lasten ja nuorten elokuvafestivaali</p> <p>Yhteistyö kirjaston kanssa</p> <p>Kirjastoreitti: tiedonhaku/kirjavinkkaus/kirjallisuudiplomi</p> <p>Yhteistyö Rantapohja-lehden kanssa</p>

<b>Visuaaliset taiteet (mm. maalaustaide, sarjakuva, valokuva)</b>	Taidenäyttelykäynnit (tavoitteena käydä Oulun Taidemuseossa) Oppilaiden kuvataidenäyttely Osallistuminen kuvataidekilpailuihin Koulun juhlien somistuksen toteuttaminen Taiteilijoiden kutsuminen kouluvierailulle Taidetestaajat-vierailut 7. luokkalaisten osallistuminen Lumo-valofestivaaleihin omilla töillään.
--	--